		
         ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
         «КЛИНИЧЕСКИЙ КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
                     ИМЕНИ И.А. КОЛПИНСКОГО»
                     ПОЛИКЛИНИКА № 2


График работы врачей на август 2022 года 
Отделение ТО №1 поликлиники №2

	№ 
каб
	Должность
	ФИО
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Отпуск

	
218
	
Терапевт
участковый

	
Ланчиков К.А.
	01.08(08-13)
08.08(08-13)
15.08(08-13)
22.08(08-13)
29.08(08-13)
Вызовы
13-16
	профдни
02.08.(14-19)
09.08(14-19)
16.08(14-19)
23.08(14-19)
30.08(14-19)
Вызовы
11-14
	03.08(08-13)
10.08(08-13)
17.08(08-13)
24.08(08-13)
31.08(08-13)
Вызовы
13-16
	04.08(14-19)
11.08(14-19)
18.08(14-19)
25.08(14-19)
Вызовы
11-14
	05.08(08-13)
12.08(08-13)
19.08(08-13)
26.08(08-13)
Вызовы
13-16
	27.08
(8-13)
	

	214
	Терапевт 
участковый
	
Пономарев О.А.



	
профдни
01.08(14-19)
08.08(14-19)
15.08(14-19)
22.08(14-19)
 29.08(14-19)
Вызовы
11-13


	 
02.08(08-13)
09.08(08-13)
16.08(08-13)
23.08(08-13)
 30.08(08-13)
Вызовы
13-16
	
03.08(14-19)
10.08(14-19)
17.08(14-19)
24.08(14-19)
31.08(14-19)
Вызовы
11-13
	
04.08(08-13)
11.08(08-13)
18.08(08-13)
  25.08(08-13)
Вызовы
13-16
	
05.08(14-19)
12.08(14-19)
19.08(14-19)
  26.08(14-19)
Вызовы
11-13
	
13.08
(08-13)
	

	

210
	
Диспансе-
ризация

врач 
терапевт
	
Бекова В.Л
	
08-16
	
08-16
	
08-16
	
08-16
	
08-16
	
	22.08-11.09

	
102
	
Терапевт


	
Князев А.С.
	
01.08(08-13)
08.08(08-13)
15.08(08-13)
22.08(08-13)
29.08(08-13)

Вызовы
13-16
	
02.08.(14-19)
09.08(14-19)
16.08(14-19)
23.08(14-19)
30.08(14-19)

Вызовы
11-14
	
03.08(08-13)
10.08(08-13)
17.08(08-13)
24.08(08-13)
31.08(08-13)

Вызовы
13-16

	
04.08(15-19)
11.08(15-19)
18.08(15-19)
  25.08(15-19)


Вызовы
11-15
	
Профдни
05.08(08-13
12.08(08-13)
19.08(08-13)
 26.08(08-13)

Вызовы
13-16
	13.08
(08-13)
вызовы
13-15
	

	
105

	
Фельдшер
Красная зона

	
Аскарова А.А.
	
08-13
	
08-13
	
08-13
	
08-13
	
08-13
	20.08
(8-13)
	

	
106

	
Фельдшер
Красная зона

	
Матюшкина Л.А.
	
13-19
	
13-19
	
13-19
	
13-19
	
13-19
	06.08
(08-13)
	22.08-04.09

	213
	
Терапевт
вакцинация 
	
Басова С.В.
	
08-11
	
08-11
	
08-11
	
08-11
	
08-11
	
	08.08-21.08

	213
	Фельдшер
Зеленая зона
Вакцинация, неотложный прием
	Аскарова Л.А.
	13-16
	13-16
	13-16
	13-16
	13-16
	
	

	
218
	Терапевт
участковый


	Рогова Е.С.
	01.08(14-19)
08.08(14-19)
15.08(14-19)
22.08(14-19)
29.08(14-19)
Вызовы
11-14


	02.08(08-13)
09.08(08-13)
16.08(08-13)
23.08(08-13)
30.08(08-13)
Вызовы
13-16
	профдни
03.08(14-19)
10.08(14-19)
17.08(14-19)
24.08(14-19)
31.08(14-19)
Вызовы
11-14
	04.08(08-13)
11.08(08-13)
18.08(08-13)
25.08(08-13)
Вызовы
13-16
	05.08(14-19)
12.08(14-19)
19.08(14-19)
26.08(14-19)
Вызовы
11-14
	27.08
(8-13)
Проф
день
	

	213
	Фельдшер
Зеленая зона
Вакцинация, неотложный прием

	Матюшкина Л.А.
	11-13
	11-13
	11-13
	11-13
	11-13
	
	22.08-04.09

	
209
	Терапевт
Неотложная помощь, осмотры перед вакцинацией

	Савицкая Т.В.
	08-12
	08-12
	08-12
	08-12
	08-12
	13.08
(8-13)
	15.08-28.08

	230
	Терапевт
Неотложная помощь
	Стражникова Л.П.
	08-13
	08-13
	08-13
	08-13
	
	20.08
(8-13)
	

	
214
	Терапевт
участковый


	Сурова Т.А.
	01.08(08-11)
08.08(08-11)
15.08(08-11)
Вызовы
с 11-13

22.08(08-13)
 29.08(08-13)
диспансеризация 

	02.08(14-17)
 09.08(14-17)
16.08(14-17)
Вызовы
 с 11-14

23.08(08-13)
   30.08(14-17)

	03.08(08-11)
10.08(08-11)
17.08(08-11)
Вызовы
с 11-13


24.08(08-13)
 31.08(08-13)

	профдни
04.08(14-17)
11.08(14-17)
18.08(14-17)


 25.08(12-17)
прием

	05.08(08-11)
12.08(08-11)
19.08(08-11)
Вызовы
С 11-13


 26.08(08-13)
прием

	20.08
(08-13)
Проф
день
	

	
213
	Терапевт
Вакцинация
	Холодова Е.А.


	15-19
	15-19
	15-19
	15-19
	15-19
	
	08.08-23.08

	

210
	Терапевт участковый

Диспансеризация
с 22.08.2022

	Хольшина А.В.
	14-19

Вызовы
11-14

	8-13

Вызовы
13-16
	14-19

Вызовы
11-14
	08-13

Вызовы
13-16
	14-19

Вызовы
11-14
	
	












График работы врачей на август 2022 года 
Отделение СМП поликлиники №2

	№ 
каб
	Должность
	ФИО
	Понед
	Вт
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Отпуск

	231
	Эндокринолог
На  0,5 ставки
	Сотникова
Ю.М.
	14:00-17:50

	
14:00-18:30


	08:00-13:20

	
	



	


	15.08-28.08

	 231
	

Эндокринолог


	Добровольский В.А.

	8:00-14:00
	8:00-14:00
	14:00-19:00
	8:00-14:00
	8:00-14:00
	

	

	222222
222222222222
	Кардиолог
	Козлова
Н.В. Н.В.
	8:00-15:30
	8:00-13:00
	8:00-15:30
	8:00-13:00
	8:00-14:00
	
	

	222
	Ревматолог
На 0,25 ставки
	Савицкая
Т.В.
	
	13:00-16:30

	
	13:00-16:30

	
	
13.08 (08:00-13:00)
	15.08-28.08

	209
	Терапевт
0,75 ставки

	Савицкая
Т.В.


	08:00-13:00


	
08:00-13:00



	
08:00-13:00
	
08:00-13:00
	08:00-13:00


	
	15.08-28.08

	201













	Офтальмолог













	Герасимцева А.Н.
Спец. прием: 1и 4 вторник месяца
Прием ч/з 12 мин







	
8:00-14:00













	
8:00-14:00


02.08.2022
8:00-10:00
прием

10:00-14:00 прием
 пациентов с 
глаукомой







	8:00-14:00











	8:00-14:00











	
8:00-13:00












	
	15.08-31.08










	230
	Геронтолог
2 очереди в час
	Стражникова Л.П.

	11:30-13:30
	11:30-13:30
	11:30-13:30
	11:30-13:30
	11:30-13:30
	
	




	206
	Дневной
Стационар
Врач терапевт
	
Басова
С.В.


	
08:30-14:30


	
8:30-14:30
	
8:30-14:30
	
8:30-14:30
	
8:30-13:30
	

	08.08-21.08

	207
	ЭКГ,
ЭКГ
по диспансеризации
	Коваленко
С.В.
	8:00-11:00
Диспансер.

11:00-15:00
прием

через 15 минут




	8:00-11:00
Диспансер.

11:00-15:00
прием

через 15 минут

	8:00-11:00
Диспансер.

11:00-15:00
прием

через 15 минут

	8:00-11:00
Диспансер.

11:00-15:00
прием

через 15 минут

	8:00-11:00
Диспансер.

11:00-15:00
прием

через 15 минут

	
	

	102










	Травматолог
На 0,25 ставки








	Лютов
К.В.








	
	
	
	
04.08
11.08
18.08
25.08

8:00-14:30






	
	
	

	209









	Гастроэнтеролог
На 0,25 ставки






	Никулина
А.С.





	
	
	
	
	
	06.08
(08-13)
13.08
(08-13)
20.08
(08-13)
27.08
(08-13)


	




Расписание на август 2022 года 
отделение акушерства и гинекологии поликлиники №2


	№ каб
	Должность
	Ф.И.О.
	Понед.
	
Вторник

	
Среда

	
Четверг

	
Пятница

	
Сб

	Отпу
ск

	236 каб
	Гинеколог
	Кудашева В.В.
	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 



	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00 





	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 




	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00

Спец.прием
КСО 
 14.00-15.00

	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00

12.08
Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00
 
	
06/08
(8-13)
	Отпуск 22.08-04.09

	237 каб
	Гинеколог
	Лятифова ОВ


	Прием
14.00-19.00 Неотл.
18.00 - 19.0 Спец.прием
КСО 
 12.00-13.00


	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00

 



	Прием
13.45-19.00 Неотл.
снять прием 18.00 - 19.00 
КСО 
 12.00-13.00


	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 




	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 



 
	13.08
 (8-13)






	

	

237 каб
	
Гинеколог
	
Лебедева А.В.


	
Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30 





	Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30 

Спец.прием
КСО 
 14.00-15.00
 

	Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30 


Спец.прием
КСО 
 14.00-15.00

	Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30 




	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00 

26.08
Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00




	
  20.08
 (8-13)


	Отпуск 01.-14.08

	238 каб
	Гинеколог
	Долгова Н.А.
	Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30






	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00


	Прием
13.45 -19.00 Неотл.
18.00 - 19.00






12.00-13.00
Маммолог
Спец прием
	Прием
08.00-13.30 Неотл.
13.00 - 13.30

	
Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00




19.08
Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00

	
27.08
(8-13)


	

	239 каб
	гинеколог
	Симонян ЭА


	
Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00


	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 

Спец.прием
КСО 
 12.00-13.00



	
Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00





	Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 

Спец.прием
КСО 
 12.00-13.00
 





	Прием
08.00-13.00 Неотл.
12.30 - 13.00 

05.08
Прием
13.45-19.00 Неотл.
18.00 - 19.00 
	06.08
 (8-13)
	не выкладывать 08.08-26.08 и.о. зав.отд.

	240 каб
	Терапевт 
(прием через 25 мин)
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	Конанкова В.А.
	08.00-13.00

	13.45-19.00

13-13.45 школа бер-ых (229 каб)

	08.00-13.00 
	
13.45-19.00

13-13.45 школа бер-ых (229 каб)
	08.00-13.00
	27/08
(8-13)
  
	Отпуск 01.08-19.08.



